
 

Università di Pavia – Area Risorse Umane e Finanziarie  
Servizio Carriere e Concorsi del Personale di Ateneo e Rapporti con il Servizio Sanitario Nazionale 
Palazzo del Maino – via Mentana 4, 27100 Pavia (Italia) - T +39 0382 98 6943- 4979-4988-4485-4482-4937 
Responsabile: Dott.ssa Patrizia Marazza - T +39 0382 98 4208 

 

Determinazione dirigenziale 
 
 
 
 
 
 

 Oggetto: Modifica parziale dell’Art.2 della 
determinazione n.1861/2024, prot. n.141570 del 
29/07/2024, con cui sono stati approvati gli atti del 
concorso pubblico, per esami, per il reclutamento a 
tempo indeterminato di n. 15 unità di personale 
tecnico amministrativo dell’Area dei Collaboratori – 
settore amministrativo (ex cat. C – area 
amministrativa) di cui n. 5 riservati alle categorie ex 
D.Lgs. 15.3.2010, n.66 ss.mm.ii (ex militari) e n. 3 
riservati alle categorie ex D.Lgs 6.3.2017, n. 40 (ex 
civilisti) - a tempo pieno, per esigenze delle strutture 
dell'Amministrazione Centrale e dei Dipartimenti 
(cod. 9-2024-15c-amministrativi) 
 

I L  D I R E T T O R E   G E N E R A L E 

 

VISTA la determinazione n. 1861/2024, prot. n. 141570 del 29/07/2024, con la quale sono stati 
approvati gli atti del concorso pubblico, per esami, per il reclutamento a tempo indeterminato di n.  
15 unità di personale tecnico amministrativo dell’Area dei Collaboratori – settore amministrativo (ex 
cat. C – area amministrativa) di cui n. 5 riservati alle categorie ex D.Lgs. 15.3.2010, n.66 ss.mm.ii (ex 
militari) e n. 3 riservati alle categorie ex D.Lgs 6.3.2017, n. 40 (ex civilisti) - a tempo pieno, per 
esigenze delle strutture dell'Amministrazione Centrale e dei Dipartimenti; 

CONSIDERATO che, ai sensi dell’art. 5 del D.P.R. 487/94 e successive modificazioni ed integrazioni, 
a parità di titoli e di merito, e in assenza di ulteriori benefici previsti da leggi speciali, l'ordine di 
preferenza dei titoli è il seguente: “[…] o) appartenenza al genere meno rappresentato 
nell'amministrazione che bandisce la procedura in relazione alla qualifica per la quale il candidato 
concorre, secondo quanto previsto dall'articolo 6; p) minore età anagrafica”; 

CONSIDERATO che, così come già indicato all’articolo 9 del bando di concorso, in base al 
differenziale tra i generi calcolato al 31 dicembre 2023, che risulta essere pari al 68%, è applicabile il 
titolo di preferenza in favore del genere maschile 

 

D E T E R M I N A 

L’Art.2 della determinazione n.1861/2024 prot. n.141570 del 29/07/2024, con cui sono stati 
approvati gli atti del concorso in oggetto, deve intendersi così parzialmente modificato:  
 
 
Art. 2 - E’ approvata la seguente graduatoria di idoneità del concorso di cui all’articolo 1: 
 

 
     Cognome         Nome  Punteggio 

 

 
1  BAETU   SABINA CODRUTA 74,63 (riserva ex D.Lgs 6.3.2017, n. 40 – ex servizio civile) 
2  COTTA RAMUSINO ALICE   70,44 (riserva ex D.Lgs 6.3.2017, n. 40 – ex servizio civile) 



 

Università di Pavia – Area Risorse Umane e Finanziarie  
Servizio Carriere e Concorsi del Personale di Ateneo e Rapporti con il Servizio Sanitario Nazionale 
Palazzo del Maino – via Mentana 4, 27100 Pavia (Italia) - T +39 0382 98 6943- 4979-4988-4485-4482-4937 
Responsabile: Dott.ssa Patrizia Marazza - T +39 0382 98 4208 

 

3 DANIO   CHIARA  84,94 
4 DELLEDONNE  GIUSEPPE  83,06 
5 BUO   PIETRO  80,94 
6 BENTIVOGLIO  GIACOMO  80,13 
7 PARIMBELLI  CLAUDIA  79,50 
8 GUIZZARDI  ANNA   79,31 
9 ALBINI   ALICE   79,00 
10 DEPAOLI  EDOARDO  78,50 
11 GARBI   ELISA   78,25 
12 MASSARO  CONCETTA  77,69 
13 COLOMBO  MICAELA  76,19 
14 MATTEUCCI  ELISA   76,06 
15 NECCHI  FEDERICO  75,44 
16 MONTANARI  SILVIA   74,88 
17 BENCARDINO  EMILIA   74,81 
18 MORELLO  STEFANIA  74,38 
19 BELLINZONA  AURORA  74,31 
20 COSIO   ALEX   73,50 
21 MALARA  GABRIELE  73,25 (precede per preferenza - punto 13) art. 9 del bando 
22 GRASSO  DOROTEA  73,25 
23 CANEVARI  DANIELA  73,06 
24 COZZI   CHIARA  73,00 
25 SOMENZARI  MARTINA  72,50 
26 VOLPI   LETIZIA  72,19 
27 RUSCONI  ELEONORA MARIA 71,94 
28 PALASCIANO  FEDERICA  70,63 
29 TAYAA   FADUA   70,56 
30 MERCANTI  AMANDA  70,19 
31 SKITSKO  DIANA   69,88 
32 TRICARICO  CRISTINA  69,56 
33 TAMBURLIN  SILVIA   67,56 
34 LORETO  ALESSIA  67,13 
35 DEL PEZZO  DANIELE  66,81 
36 PAPETTI  ALESSANDRO  66,19 (precede per preferenza - punto 13) art. 9 del bando 
37 POILOVA  ALENA   66,19 
 
 
 
Pavia, data protocollo  

 
 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

EMMA VARASIO 
 

documento firmato digitalmente 
 
 
 
EV/PM/PT/av 


		2024-08-05T17:13:49+0200
	IT
	Enrico Brighi




